
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Кирил Постолов 

Датум: 24.08.2021     Час: 14,00    

Група  1                      

РЕЗУЛТАТИ 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмен испит на 
Економски факултет во Скопје по предметот Оперативен 

менаџмент  и го постигнаа следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Бодови/вкупен број 

бодови 
УСПЕХ 

1.  57222 2/11 5 (пет) 

2.  60655 7/11 7 (седум) 

3.  60658 7/11 7 (седум) 

4.  60675 6/11 6 (шест) 

5.  60682 6/11 6 (шест) 

 

Заклучно со реден број: 5 (пет) 

 

За впишување оценки, ќе бидете дополнително известени за 
датата, часот и местото преку web страната на факултетот. 

 

Предметен наставник 

Проф. д-р Кирил Постолов 


